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Muistio Puistokoulun Tuen hallituksen kokous  
 
Aika  12.12.2023 klo 18 
Paikka   Puistokadun päiväkotikoulu, Latvus 
 
Läsnä   Titta Kouri   varapuheenjohtaja 

Kaisa Lukkarinen sihteeri 
  Riikka Antinaho  

Senja Hirsjärvi  
Salla Pehkonen 
Antti Tikkanen 
 

Estynyt   Teija Jaakkonen 
  Meri Parikka  
  Tanja Myllylä  
  Heli Roikola 
  Fang Peng 
 

1. Kokouksen avaus  
Varapuheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.04 ja toivotti kaikki tervetulleiksi. Todettiin läsnäolijat ja 
estyneet.  
 
Antti kertoi koulun terveiset: joulutapahtumat sujuneet hyvin mutta loman odotusta selvästi il-
massa. Keskusteltiin joulun tapahtumien uskonnollisuudesta ja siitä, että on tärkeää, että oppilaat 
voivat valita mihin tapahtumaan osallistuvat.  
Kaupungin säästötoimista johtuvat sivistyksen leikkaukset tarkentuvat vielä, mutta tuntimäärä on 
vähenemässä minimimäärään. 
Wilman korvaava DigiOne-hanke noin vuoden perässä mutta Puistokoulu on edelleen mukana yh-
tenä pilottikouluna. 
Keskusteltiin myös koulussa tapahtuneista kiusaamis- ja väkivaltatilanteista. Antti kertoi, että tilan-
teisiin puututaan ja tarvittaessa tehdään rikosilmoituksia vanhempien kautta. Koulussa tapahtuvat 
tilanteet eivät ole lisääntyneet viime aikoina, kouluajan ulkopuoliset tilanteet ja koulun alueen sot-
keminen lisääntynyt. Koulun oma kiusaamistiimi hoitaa tilanteita myös koulussa. Välituntivalvojat 
pyrkivät myös puuttumaan välitunneilla tapahtuviin tilanteisiin välittömästi. 

 
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 

3. Esityslistan hyväksyminen 
Hyväksyttiin kokouksen esityslista. 
  

4. Talousasiat 
Tuloja ollut tänä vuonna 2 552,15 €, menoja 2 412,84 € eli ylijäämää noin 139 € 
Tilillä nyt 3817,11 €, käteiskassassa 524 €. 6. luokan ruusuja ja stipendejä varten rahat valmiina. 
 
Keskusteltiin käteiskassan riittävyydestä Syyskarnevaaleja varten. Ehdotettiin, että ruusut makse-
taan pankkikortilla, jolloin ruusuihin varatut käteiset voidaan säästää karnevaaleihin. 
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Salla lähettää vuoden 2023 tiliotteet Kaisalle sähköpostilla tammikuun alussa ja ne tallennetaan 
Tuen Driveen, josta ne ovat tarvittaessa kaikkien saatavilla. 
 
Riikka palautti käteiskassaan 8 € kirjarahoja, koska yksi tilattu kirja jäi tulematta. 
 
Pankin kulut vievät edelleen huomattavan suuren summan. Salla valmistelee ehdotuksen pankin 
vaihtamisesta seuraavaan kokoukseen. Hallitus voi sitten tehdä päätöksen pankin vaihtamisesta. 
Voidaan harkita myös pankkikortista luopumista. Tällöin pitää tehdä uusi kirjaus siitä, että hankin-
toja voidaan tehdä hallituksen jäsenten omilla pankkikorteilla ja maksaa hankinnat sitten kuittien 
perusteella.   
 
6.luokkalaiset lähdössä keväällä leirikouluun ja hakevat todennäköisesti siihen avustusta. Pidetään 
aiemmin tehty linjaus, että leirikoulutukea voidaan myöntää matkakuluihin hakemusten perusteella 
harkinnan ja Tuen rahan tilanteen mukaan. Mitään kiinteä summa ei ole tähän luvattu. 
Keskusteltiin leirikouluavustuksen hakemisesta. Hakemuksessa pitää käydä ilmi mikä on leirikoulun 
kohde, tavoite ja budjetti, miten rahaa on kerätty ja miten lapset ovat siihen osallistuneet. Lisäksi 
pitää olla tarjous eli hakemus pitää perustua todellisiin kustannuksiin. Todettiin myös, että Tuen 
myöntämälle tuelle pitää olla todellinen tarve eli ilman sitä leirikoulua ei pystyisi toteuttamaan. 
 

5. Loppuvuoden tapahtumat ja tehtävät 
Lahjoituskirjoja yhteensä tilattu yhteensä 44 kpl ja melkein kaikki kirjat ovat tulleet. Riikka liimaa 
Tuen tarrat kirjoihin ja sopii Antin kanssa luovutusajan. 
 

6. Tuleva vuosi ja hallituksen tehtävät 
Keskusteltiin kirjanpitäjän valinnasta. Valitettavasti yhtään ilmaista vaihtoehtoa ei olla saatu. Riikka 
kysyy vielä yhtä vaihtoa ja palataan asiaan WhatsAppilla. Muussa tapauksessa valitaan LaskentaSa-
rit (tarjous vähintään 200 €). Pyritään saamaan aineisto heti tammikuun alussa kirjanpitäjälle. Kaisa 
tekee luonnoksen toimintakertomuksesta ja lähettää muille luettavaksi. Tämän vuoden kaikki ko-
kouspöytäkirjat tulee olla allekirjoitettuna. 12.9. kokouksen pöytäkirja pitää vielä varmistaa. 
 
Lakimuutoksen myötä yhdistyksen on mahdollista tehdä jatkossa vain yksinkertainen kirjanpito eli 
kirjanpitäjän tekemää tilinpäätöstä ei tarvita. Tämä on mahdollista päättää yhdistyksen kokouk-
sessa tai tehdä sääntömuutos. Tämä lisää kuitenkin yhdistyksen sekä etenkin rahastonhoitajan 
omaa vastuuta. Helmikuun kokouksessa pitää tehdä päätös, jos tätä halutaan esittää vuosikokouk-
sessa hyväksyttäväksi. 
 
Hallituksen jäsenistä Heli Roikola ja Fang Peng ovat lähettäneet eropyynnöt muuttuneiden tilantei-
den vuoksi. Hyväksytään eropyynnöt. Heli on ollut nimettynä myös yhdistyksen sihteeriksi, valitaan 
Kaisa sihteeriksi vuosikokoukseen asti.  
 
Hallituksen kokouksessa osallistujamäärät olleet aika pieniä. Tarvitaan siis uusia aktiivisia jäseniä 
mukaan ja toivotaan, että jokainen miettisi ja kontaktoisi suoraan henkilöitä, jotka voisivat olla kiin-
nostuneita tulemaan mukaan toimintaan. 

 
7. Vuosikello 

Käytiin läpi vuosikelloa ja todettiin, että se voisi olla aina kokouskutsun liitteenä. Näin kaikki näkisi-
vät ko. kuukauden tehtävät. 
Tammi- ja helmikuussa tehtävänä on vuosikokouksen valmistelu (toimintasuunnitelma ja talousar-
vio) sekä tilinpäätöksen hyväksyminen. Lisäksi pitää varmistaa Tuen seuraava puheenjohtaja, 
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vuosikokouksen puheenjohtaja sekä tulevan vuoden toiminnantarkastaja. Muut hallituksen roolit 
voidaan jakaa hallituksen järjestäytymiskokouksessa. Pohdittiin, että vuosikokouksen mainoksen 
voisi ehkä laittaa Wilman lisäksi myös koulun Instagramiin. 
 

8. Muut asiat 
Keskusteltiin muista asioista ja oikeuksista eri kanaviin. 
Olisi hyvä, että jokainen hallituksen jäsen kävisi katsomassa pääseekö kirjautumaan Tuen s-postiin 
ja Driveen. Tuen FB-ryhmään ei ilmeisesti tällä hetkellä ole kenelläkään pääsyä. Pedanet-tunnukset 
Kaisalla. Tuella ilmeisesti myös kirjastokortti olemassa, jonka tarpeellisuutta ja lopettamista kannat-
taa harkita. Tuen kaappiin on nyt kaksi avainta, Kaisalla ja Titalla. 
 
Oma Veroon tullut verotuspäätös eikä veroja tarvitse maksaa. 
 
AVIn kerhorahoituksen loppuselvitys tekemättä, Kaisa hoitaa selvityksen. 
 
Seuraavassa kokouksessa hyvä käydä tarkistamassa koululla Tuen postilaatikko. 
 

9. Seuraavat kokoukset  
Tammikuussa hallituksen kokous 18.1.2024 klo 18 
Helmikuussa käsitellään tilinpäätös 22.2.2024 klo 18 
Maaliskuussa vuosikokous 21.3.2024 klo 18 
 

10. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.47. 
 
 

 
 

 __________________________ _____________________________ 
       Titta Kouri                      Kaisa Lukkarinen 


